
アルケア

ニーブレース ひざサポーター 25-4894-0
3 アルケア 20851(LL)

 ¥7,700(税抜き)

商品説明

●脚や膝を置く⽬印として本体⽣地に⻘いステッチ
が搭載されています。

●サイドステー部および膝窩部の当たり緩衝のため
パッドを本体に内蔵しています。

●術後のアイシングに対応できるよう、ベルトの⻑
さを延⻑しています。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●サイズ：LL
●製品サイズ：⼤腿周囲：54〜61 ⻑さ：49.5cm
●本体重量：0.736kg
●材質：PU(ポリウレタン)・綿・ポリエステル・ナ
イロン・PP(ポリプロピレン)・アルミニウム
●個装⼊数：1個

20851(LL)
4900070208510
25-4894-03
00887222
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.890 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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